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TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

GELİŞMELER 

 

 

ORTADOĞU-AFRİKA 

 

Irak'ta hükümet karşıtı işsizlik ve yolsuzluk protestoları: İnternete erişim kesildi… Irak'ın 

başkenti Bağdat'ta güvenlik güçlerinin hükümet karşıtı gösterilere müdahalesi sürerken 

başkent ve bazı vilayetlerde internet erişimi kesildi. Bağdat ve özellikle güneydeki kentlerde 

"yaşam koşullarının iyileştirilmesi" talebiyle iki gündür devam eden gösteriler sebebiyle 

Irak'ın birçok kentinde internet kesintisi yaşanıyor. İnternet kesintisinden Irak Kürt Bölgesel 

Yönetimi (IKBY) hariç ülkenin birçok vilayetinin etkilendiği belirtiliyor. Hükümetten söz 

konusu erişim kesintisiyle ilgili henüz açıklama yapılmadı. 

 

Irak'taki ABD'li askeri yetkiliden hükümet karşıtı protestolar için 'tansiyonu düşürme' 

çağırısı: Şiddete yer yok… ABD Öncülüğündeki IŞİD Karşıtı Koalisyon Sözcüsü Albay 

Myles Caggins 'protesto açıklaması' notuyla yaptığı açıklamada, "Birleşik Görev Gücü, tüm 

taraflara gerginliği düşürme çağrısı yapıyor. Irak güvenlik güçleri ve sivillerden yaşamını 

yitiren ve yaralananların olması kaygı vericidir. Barışçıl halk gösterilerinin tüm 

demokrasilerin temel unsuru olduğuna inanıyoruz. Şiddete yer yok." ifadelerini kullandı.  

 

8 kişinin öldüğü protestolar nedeniyle Bağdat teyakkuzda: Yeşil Bölge'de sıkı güvenlik 

önlemleri alındı…  Bağdat Polis Müdürlüğünde görevli Ahmed Halef yaptığı açıklamada, 

göstericilerin Yeşil Bölge'ye girmesini önlemek için tüm girişlerinin kapatıldığını ve 

çevresinde sıkı güvenlik önlemleri alındığını söyledi. 

 

Barzani: Kerkük petrolünü Bağdat'la beraber ihraç edeceğiz… Bağdat ile Erbil yönetimleri 

arasındaki sorunların çözümüne yönelik devam eden müzakerelerde ilerleme kaydedildiğini 

belirten Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) Başbakanı Mesrur Barzani, şunları söyledi: 

"Bütçenin bir kısmı yeniden Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'ne (IKBY) gönderiliyor. Kerkük 

petrolünü de beraber ihraç edeceğiz. Ticaret politikasını birlikte uygulayacağız. Bu 
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müzakerelerde taraflar istedikleri her şeyi elde edemeyebilir ancak biz bir anlaşma 

sağlanmasını istiyoruz." 

İsrailli istihbarat yetkilisi: Rus uçağının düşmesinden bu yana parmak uçlarımızda 

yürüyoruz… İsrail, geçen yıl Rusya'nın Lazkiye'deki Hmyemim üssü yakınlarında Il-20 tipi 

bir Rus uçağının düşmesine neden olmuş, uçaktaki 15 asker hayatını kaybetmişti. Rusya 

Savunma Bakanlığı, Suriye'deki hedeflere saldırı yapan İsrail savaş uçaklarının Rus uçağını 

'kalkan' olarak kullandığını ve Suriye'nin S-200 hava savunma unsurlarının Rus uçağını 

düşürmesine neden olduğunu açıklamıştı. İsrail Savunma Kuvvetleri Askeri İstihbarat 

Araştırmaları Birimi Başkanı Tuğgeneral Dror Şalom, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, 

"Uçağın düşmesinden bu yana Ruslarla çok hassas bir diyalog yürütüyoruz" dedi. 

 

Suriye Dışişleri Bakanı Muallim: Türkiye, iyi komşuluk ilişkileri için askerlerini 

topraklarımızdan çekmeli… El Mayadin televizyonuna konuşan Muallim, “Ankara, eğer Şam 

ile iyi komşuluk ilişkiler kurmak istiyorsa askerlerini Suriye’den çekmeli. Bu gerçekleşene 

kadar Türkiye düşmanımız, askerleri de işgalci olarak kalacak” dedi. Türkiye’nin Suriyeli 

sığınmacıları güvenli bölgeye yerleştirme niyetini de kınayan Muallim, “Böyle bir hareket 

etnik temizlikle eşit olacak” diye ekledi. 

'Suriye ordusu, İdlib'in güneyinde keşif İHA'sı düşürdü'… Sham FM'in haberine Suriye 

ordusu, İdlib'in güneyinde düşmana ait olduğu belirtilen bir keşif İHA'sını imha etti. Haberde 

keşif İHA'sının İdlib'in güneydoğusundaki Um Celal köyü yakınında vurulduğu ifade edildi. 

İHA'nın hangi ülkeye ait olduğuna dair bilgiye yer verilmedi. 

Ruhani'den Trump'a Tutarsızlık Uyarısı… İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Amerika’nın 

İran’a yaptırımlar konusunda tutarsız mesajlar vermesinin kabul edilemez olduğunu söyledi. 

İran Cumhurbaşkanı ülkesinin devlet televizyonunda açıklamalarda bulundu. Ruhani, 

“Amerika Başkanı Birleşmiş Milletler'de yaptığı konuşmada ve farklı bir açıklamasında iki 

kez net bir biçimde 'Yaptırımları arttırmak istiyoruz' dedi. Bunu Avrupalı dostlarımıza da 

söyledim. Bize hangisini esas alacağız? Sizin Amerika görüşmeye hazır söyleminizi dikkate 

almalı mıyız? Avrupalıların buna net bir yanıtı yok“ dedi. 
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ABD- GÜNEY AMERİKA  

Pompeo'dan Brexit açıklaması: Küresel ekonomileri sarsma riski var… ABD Dışişleri 

Bakanı Mike Pompeo, Brexit sürecine ilişkin açıklamalarda bulundu. Pompeo, İngiltere'nin 

Avrupa Birliği'nden (AB) çıkmasının İngiltere, Avrupa ve hatta küresel ekonomileri sarsma 

riski bulunduğunu kaydetti. 

ABD, kıtalar arası balistik füzesini test etti…  ABD Hava Kuvvetleri Küresel Taaruz 

Komutanlığı, nükleer başlıksız Minuteman III kıtalar arası balistik füzesini denediğini 

duyurdu.  Açıklamada, "Bu test ABD'nin nükleer caydırıcılığının, güçlü, esnek, hazır ve 21. 

yüzyıl tehditlerine karşı ve müttefiklerimize güvence vermek üzere uygun hale getirilmiş 

olduğunu gösteriyor." ifadelerine yer verildi. Açıklamada ayrıca, test aracının yaklaşık 4 bin 

200 mil (6 bin 750 kilometre) uçtuğu ve füzenin Marshall Adaları'nda Kwajalein'e yakın bir 

yere düştüğü bilgisi paylaşıldı.  

ABD'de bombardıman uçağı düştü…  Connecticut Valisi Ned Lamont'ın sözcüsü Max Reiss, 

B-17 bombardıman uçağının, Hartford'un kuzeyinde Bradley Uluslararası Havaalanı 

yakınında düştüğünü açıkladı. Eyalet yönetiminden adının açıklanmasını istemeyen bir 

yetkili, kazada ilk belirlemelere göre 5 kişinin hayatını kaybettiğini söyledi. 

 

Azil soruşturmasına konu olan Trump-Zelenskiy sohbeti: ABD Dışişleri Bakanı telefon 

görüşmesine katıldığını kabul etti… ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, Başkan Donald 

Trump'ın hakkında azil soruşturması açılmasına vesile olan Ukrayna lideriyle telefon 

görüşmesine katıldığını kabul etti. 

 

‘Azil Soruşturması Bugüne Kadarki En Büyük Uydurma'… Başkan Donald Trump, 

hakkında Temsilciler Meclisi’nde başlatılan azil soruşturması için “en büyük uydurma” 

nitelemesinde bulundu. Trump, Temsilciler Meclisi İstihbarat Komisyonu Başkanı Adam 

Schiff’i, Ukrayna lideriyle telefon görüşmesini ihbar eden muhbirin şikayet mektubunun 

yazılmasına yardım ettiğini öne sürdü. Trump bu iddiasına yönelik bir kanıt ortaya koymadı. 

 

'Trump Sınırı Geçmeye Çalışanlar Bacağından Vurulsun Dedi' İddiası… İki New York 

Times muhabirinin kaleme aldığı bir kitapta ABD Başkanı Donald Trump’ın Meksika sınırına 

duvar planına ilişkin danışmanlarıyla yaptığı istişarede sınırı yasa dışı olarak geçmek isteyen 
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göçmenlerin bacağından vurulmaları önerisinde bulunduğu iddia edildi. Trump iddiayı 

yalanladı. 

 

'Honduras Devlet Başkanı Hernandez, uyuşturucu baronlarından milyonlarca dolar rüşvet 

aldı'… ABD'li bir savcı, Honduras Devlet Başkanı Juan Orlando Hernandez'in hapisteki 'El 

Chapo' takma adlı Meksikalı uyuşturucu baronu Joaquin Guzman da dahil olmak üzere 

uyuşturucu baronlarından milyonlarca dolar rüşvet aldığını açıkladı.  

 

Peru'da Başkan Yardımcısı Araoz istifa etti: Anayasal düzen bozuldu… Peru Devlet Başkan 

Yardımcısı Mercedes Araoz, Devlet Başkanı Martin Vizcarra'nın meclisi feshetmesi ve 

meclisin de Başkan'ın yetkilerini askıya almasıyla ortaya çıkan siyasi krizde, muhalefetin 

kendisini vekaleten başkan ataması üzerine görevi bıraktığını açıkladı.  

 

AVRUPA – AB 

Boris Johnson Brexit ile ilgili son teklifini AB'ye sunarak topu Brüksel'e attı… İngiltere 

Başbakanı Boris Johnson Avrupa Birliği'ne Brexit ile ile ilgili son teklifisini sundu. İngiltere 

Başbakanı, teklifin Brüksel tarafından kabul edilmemesi halinde birlikten anlaşmasız 

çıkacaklarını ifade etti. Başbakan Johnson, İngiliz hükümetinin tavizde bulunduğunu, Avrupa 

Birliği'nin de bu yönde davranacağını ümit ettiklerini söyledi. Taraflar arasında üç yıldır 

devam eden krizin ardından atılan bu adım Johnson tarafından, "Yapıcı ve makul teklifler" 

olarak değerlendirildi. Berlin ve Paris konu ile ilgili açıklama yapmayarak Johnson'ın son 

teklifinin detaylarını beklediklerini duyurdu. 

Yunan Bakandan Türkiye’ye mali destek çağrısı… Yunanistan'ın Göçten Sorumlu Bakan 

Yardımcısı Yorgo Kumuçakos, Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) arasındaki mülteci 

mutabakatını savundu. Süddeutsche Zeitung’a konuşan Kumuçakos, anlaşmaya atıfla, 

"Elimizde olan tek araç bu. Bu yüzden (anlaşmaya) sadık kalmalıyız ve daha etkili bir hale 

getirmeliyiz" diye konuştu. Bakan Yardımcısı, "Yaklaşık 4 milyon sığınmacı ve göçmene ev 

sahipliği yapan Türkiye’nin ağır bir yükün altına girdiğini" hatırlatarak, ülkeye daha fazla 

mali destek verilmesi gerektiğini söyledi. Kumuçakos, diğer yandan Türkiye’ye de insan 

kaçakçılığı ağlarını çökertme çağrısı yaptı. 
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AB’den Kaşıkçı’nın ölümünden sorumlu olanları adalet karşısına çıkarma çağrısı…      

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Sözcüsü Maja Kocijancic, Suudi gazeteci 

Cemal Kaşıkçı’nın ölümünün yıl dönümü dolayısıyla bir açıklama yayınlayarak, işlenen 

cinayetle ilgili açık soruşturmanın yapılması ve  

Kaşıkçı’nın ölümünden sorumlu olanların adalet karşısına çıkarılması çağrısında bulundu. 

AB'den ABD'ye ticari misilleme uyarısı… Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı 

Jean-Claude Juncker, Amerikan Ticaret Odasının Brüksel'de düzenlediği programda, AB ve 

ABD arasında yaklaşık 15 yıldır devam eden Boeing-Airbus anlaşmazlığına 

ilişkin açıklamalarda bulundu. AB ve ABD arasında karşılıklı ticaretin sadece rakamlarla ilgi 

olmadığını, insanların yaşamlarını doğrudan etkilediğini belirten Juncker, "Ticaret savaşları 

kolayca başlar, hızla şiddeti artar ama genellikle kötü biçimde sonuçlanır" diye konuştu. 

 

Juncker ve Johnson Brexit'i görüştü: Gündem, AB'ye yapılan yeni teklif… AB 

Komisyonundan yapılan açıklamada, Juncker'in telefonda görüştüğü Johnson'a, bu ay 

ortasındaki AB Liderler Zirvesi'nden önce Brexit'e ilişkin müzakerelerin 

ilerletilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdiği bildirildi. Juncker, muhatabına özellikle 

İngiltere'den Kuzey İrlanda'ya ihracatlarda yapılacak düzenlemeleri olumlu bulduğunu, 

bununla birlikte, halen üzerinde çalışılması gereken problemli hususların bulunduğunu iletti. 

 

Paris'te polisler gösteri düzenledi… Polis sendikalarının çağrısıyla Paris'in Bastille 

Meydanı'nda toplanan binlerce polis, Republique Meydanı'na kadar yürüdü.  Çalışma 

koşullarını protesto eden polisler, hükümetten bu konuda adım atmasını beklediklerini 

belirtti.  

 

Ukrayna, Donbass'a özel statü verilmesini öngören 'Steinmeier formülünü' kabul etti… 

Ukrayna Temas Grubu'nun Donbass'ın Petrovskoye ve Zolotoye bölgelerindeki güçlerin 

çekilmesi konusunda mutabakat sağladığını belirten Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir 

Zelenskiy, çıkarılacak yeni kanunun Donbass'a özel statü verilmesini öngören 'Steinmeier 

formülünü' kapsadığını ifade etti. 
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RUSYA 

Lavrov: ABD Türkiye'nin meşru taleplerini dikkate almaya hazır değil, Erdoğan'ın tutumu 

anlaşılır… Valday Uluslararası Tartışma Kulübü'nde Erdoğan'ın Güvenli Bölge açıklamasını 

yorumlayan Lavrov, "ABD, Türkiye'nin Suriye'yle doğrudan işbirliği yapmasını istemedi. 

ABD, müzakereler sırasında Türkiye'nin koalisyon tarafından kurulacak birlik içinde kendi 

askeri polislerini ve gözlemcilerini bulundurmasına izin vererek, bu konuyu da kendi kontrolü 

altına almak ve sınırda kontrolü sağlamak istedi. Ancak bu Türkiye'yi tatmin etmedi. Bu 

bölgeyle, sınırdaki güvenlik sorunuyla hiçbir ilgisi bulunmayan bir ülkenin kendi görüşünü 

dayatmaya çalıştığı bu durumu çok iyi anlıyorum" dedi. Lavrov, şu ifadeleri kullandı; "Elbette 

Suriye'nin egemenliğine ve toprak bütünlüğüne tamamen saygı gösterilerek mutabakat 

sağlansaydı güzel olurdu ancak ABD başlangıçta böyle bir tutum sergilemedi. Aynı şekilde 

ABD, Türkiye'nin meşru kaygılarını göz önünde bulundurmaya da hazır değildi. Erdoğan'ın 

sonsuza dek beklemeyeceği konusunda uyarılarda bulunduğunu uzun süredir görüyoruz. 

Erdoğan'ın sözlerine göre, benim bahsettiğim ilkelere uygun olarak ABD'yle birkaç hafta 

içinde mutabakat olmazsa, bu sorunu ABD'liler olmadan çözme hakkını saklı tutuyor." 

 

Putin’den Azil Soruşturması Yorumu: ‘Trump Yanlış Bir Şey Yapmadı’... Rusya 

Cumhurbaşkanı Vladimir Putin’den, Ukrayna Cumhurbaşkanı ile 25 Temmuz’da yaptığı 

telefon görüşmesinin ardından hakkında azil soruşturması başlatılan ABD Başkanı Trump’a 

destek geldi. Putin “Trump yanlış bir şey yapmadı” dedi. Putin, Trump’ın söz konusu telefon 

görüşmesinde Ukrayna liderine baskı uyguladığına ilişkin bir delil görmediğini savundu. Rus 

lider, “Başkan Trump mevkidaşından eski yönetimin çalışanlarının olası yolsuzluklarının 

araştırılmasını istemiş. Her devlet başkanı böyle bir şeyi yapmaya yükümlüdür. Ben burada 

risk yaratan herhangi bir uygunsuz durum görmüyorum” dedi. 

Kremlin yakından izliyor: Türkiye'nin topraklarını koruması meşru bir haktır, ancak 

Suriye'nin toprak bütünlüğü esastır…  Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov'a, Türkiye 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, ABD ile yol alınmaması halinde Türkiye'nin 

Suriye'de güvenli bölge oluşturmak için tek başına hareket edeceği ve bunun için de Fırat'ın 

doğusuna 'bir gece ansızın' Türk güçlerinin gönderilebileceği yönündeki açıklaması soruldu. 

Peskov soru karşısında, "Olup bitenleri çok dikkatli bir biçimde izliyoruz, bunlar önemli" dedi 

ve ekledi: "(Rusya) Devlet Başkanı Putin'in defalarca söylediği gibi, Türkiye'nin kendi 

topraklarını terörist unsurlardan koruması meşru bir haktır, ancak Türk meslektaşlarımızın da 
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kabul ettiği gibi, Suriye'nin topraksal ve siyasi bütünlüğü esastır. Bu nedenle olanları dikkatle 

izlemekteyiz." 

 

Lavrov: Rusya, Türkiye ve İran, Suriye Anayasa Komitesi'nin bağımsız çalışması için her 

şeyi yapacak…  Soçi'de düzenlenen 16. Valday Uluslararası Tartışma Kulübü Toplantısı'nda 

konuşan Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, "Önümüzdeki çok zor, şimdiye kadar 

olanlardan çok daha zor bir çalışma var. Muhalefet, hükümet ve sivil toplum temsilcileri, aynı 

masa etrafında toplanarak Suriye'de yapılacak seçimlerin dayanağını oluşturacak olan anayasa 

reformu hakkında mutabakat sağlamaya çalışacak" dedi. Tüm kartların masada olacağı bu 

süreçte BM'nin tarafsız bir tutum sergileyeceğini umduğunu söyleyen Lavrov; Rusya, Türkiye 

ve İran'ın Suriyeli tarafların dış müdahale olmadan mutabakat sağlaması için elinden geleni 

yapacağını vurguladı. Lavrov, bu tür müdahale girişimlerinin emareleri bulunduğunu ancak 

onları titizlikle ortadan kaldıracaklarını sözlerine ekledi. 

 

Moskova: Türkiye'nin 'güvenli bölge' açıklamasının ardından bölgeyi yakından izliyoruz… 
Moskova'da açıklamalarda bulunan Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Türkiye'nin kendini 

savunma hakkı bulunduğunu ancak Suriye'nin toprak bütünlüğünün de korunması gerektiğini 

dile getirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Suriye'de güvenli bölge oluşturulmasıyla 

ilgili, ''Türkiye'nin kaybedecek tek bir günü dahi yoktur. Geldiğimiz noktada, kendi 

yolumuzda devam etmekten başka çaremiz kalmamıştır. Bir gece ansızın gelebiliriz." 

ifadelerini kullanmıştı. Erdoğan, sınır dışı askeri operasyonlara ilişkin sorulara da yanıt verdi. 

Erdoğan'a Fırat'ın doğusuna yönelik verdiği mesajlar hatırlatılarak "Güvenli bölge konusu var, 

iki haftalık süre tanımıştınız. Bugün 'Bir gece ansızın gelebiliriz.' dediniz, yani operasyon 

kapıda mı?" sorusu yöneltildi. Erdoğan bu soruya "Aynı yerdeyim, bir gece ansızın 

gelebiliriz." sözleriyle cevap verdi. 

 

Rusya, Avrupa Konseyi’ne aidatlarla ilgili tüm borçlarını ödedi… Konuyla ilgili açıklama 

yapan  Avrupa Konseyi Genel Sekreteri Marija Pejcinovic-Buric Rusya’nın daha önce 

ödenmemiş olan aidatlarla ilgili tüm borçlarını kapattığını belirtti. Pejcinovic-Buric, "İlk 

başlarda en büyük ülkelerden birinin üç yıl boyunca bütçeye aidatlarını ödememesi nedeniyle 

finansman alanında oluşan durumdan çok endişeliydik. Bugün itibarıyla üç yıllık tüm 

gecikmeler telafi edildi ve borçlar kapandı" diye konuştu. Pejcinovic-Buric ayrıca ‘Düzene 

https://tr.euronews.com/2019/10/01/50-1-muhalefettin-isi-diyen-erdogan-firatin-dogusu-icin-bir-gece-ansizin-gelebiliriz-dedi
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oturtulması gereken’ tüm ‘kriz’ konularını görüşmek üzere Rusya’yı ziyaret etmek istediğini 

de sözlerine ekledi. 

 

Zaharova: Batı, yalan haberlerle mücadelede çifte standart uyguluyor… Rusya Dışişleri 

Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova  Batı ülkelerini dezenformasyona karşı mücadelede çifte 

standart uygulamakla suçladı. Örnek olarak WikiLeaks kurucusu Juliana Assange’ın 

İngiltere’de tutuklanmasını gösteren Zaharova, birçok olay hakkında gerçekleri sunan bir 

insanın gözaltına alındığı yerde gazeteciliği koruma forumunu düzenlemenin doğru 

olmadığını kaydetti. RT Media talk konferansında konuşan Zaharova, "Rusların ‘bu evlenmek 

değil’ diye bir tabiri var. Zaten uzun yıllardır İngiliz hükümeti tarafından rehin tutulan bir 

gazeteciyi gözaltına alıp demir parmaklıkların arkasına attıktan sonra dürüstlük, doğruluk, 

açıklık talep edemezsiniz, dünya forumunu düzenleyemezsiniz, bunu İngiltere Dışişleri 

Bakanlığı nezdinde yapamazsınız" dedi. 

 

Matviyenko: Özbekistan, AEB'ye katılma konusu üzerinde çalışıyor… Özbekistan Yasama 

Meclisi Başkanı Nuriddincan İsmailov ile görüşen Rus parlamentosunun üst kanadı 

Federasyon Konseyi Başkanı Valentina Matviyenko  "Özbekistan Devlet Başkanı karar verdi 

ve şimdi Özbekistan’ın Avrasya Ekonomik Birliği’ne katılması konusu üzerinde çalışmalar 

yapılıyor" dedi. Özbekistan’ın AEB’ye katılmasının gecikmeden hayata geçirileceği umudunu 

dile getiren Matviyenko, "Bu meydana gelirse bu elbette büyük iş olacak, çünkü uluslararası 

uygulamalara uyuyor ve küreselleşme süreçlerini dikkate alıyor. Umarım onay süreci 

gecikmez ve biz, Avrasya ailesi içinde işbirliğini yapma fırsatını yakalarız" ifadelerini 

kullandı. 

 

TÜRKİYE 

Akar: F-35 olmuyorsa Hürkuş’u yaptık; Patriot olmuyorsa 'Siper'i yapıyoruz… Savunmada 

milli kaynaklara yönelineceği mesajı veren Akar, "F-35 olmuyorsa, Hürkuş’u yaptık, kendi 

milli muharip uçağımızı da yaparız, yapacağız. Patriot olmuyorsa, 'Siper'i yapıyoruz, kendi 

hava savunma sistemimizi daha da geliştireceğiz. Bundan kimsenin şüphesi olmasın." dedi. 

Akar, MÜSİAD'ın düzenlediği "Askeri Radar ve Sınır Güvenliği Zirvesi"nde yaptığı 

konuşmada, dünyada önemli gelişmeler, yenilikler ve dönüşümlerin baş döndürücü bir hızda 

yaşandığını belirtti. Akar, şunları kaydetti: "Bir zamanlar bizler için hayal olan kendi 

silahımızı, mühimmatımızı araç ve gerecimizi üretebilme imkan ve kabiliyeti, bugün gerçeğe 
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dönüşmüş durumdadır. MİLGEM gemilerimiz, Altay ana muharebe tankı, Fırtına topçu 

sistemleri, ATAK taarruz helikopteri, silahlı/silahsız insansız hava araçları, Hürkuş başlangıç 

ve temel eğitim uçağı, ilk uçuşunu gerçekleştiren ve yakında seri üretim süreci başlayacak 

olan GÖKBEY genel maksat helikopteri ve ürettiğimiz her türlü mühimmat, yerlilik ve 

millilik konusundaki azim ve kararlılığımızın en önemli göstergeleridir. Bu çalışmalarımız 

artarak devam edecek. F-35 olmuyorsa Hürkuş'u yaptık, kendi milli muharip uçağımızı da 

yaparız, yapacağız inşallah. Patriot olmuyorsa 'Siper'i yapıyoruz, kendi hava savunma 

sistemimizi daha da geliştireceğiz. Bundan kimsenin şüphesi olmasın. " 

 

Ümit Özdağ: "Gaziantep'te Suriyeli sayısı 2 ayda 10 bin arttı"... İYİ Parti İstanbul 

Milletvekili Ümit Özdağ, Gaziantep'te bulunan Suriyeli sayısının 2 ayda resmi rakamlara göre 

10 bin arttığını söyledi. Türkiye'deki Suriyelilerle ilgili tartışmalar devam ederken, İYİ Parti 

İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Ümit Özdağ'dan dikkat çeken bir paylaşım geldi. Temmuz 

ayında resmi rakamlara göre Gaziantep'te 440 bin 618 Suriyeli bulunduğunu ifade eden 

Özdağ, bu rakamın Eylül ayında 450 bin 546'ya yükseldiğini belirtti. Sosyal medya 

hesabından paylaşımda bulunan Özdağ, şu ifadeleri kullandı: "Resmi rakamlara göre, 

Gaziantep'te Temmuz ayında 440.618 olan 'Suriyeli Sığınmacı' sayısı, Eylül ayında 450.546 

oldu." 

Suriye sınırına 'obüs' sevkiyatı… Şanlıurfa 20'nci Zırhlı Tugay Komutanlığı'ndan hareket 

eden obüs ve mühimmat yüklü kamyonlar Suriye sınırındaki Akçakale ilçesine geldi. Akşam 

saatlerinde 20'nci Zırhlı Tugay Komutanlığı'ndan hareket eden obüs ve mühimmat yüklü 

kamyonların olduğu yaklaşık 20 araçlık askeri konvoy Suriye sınırındaki Akçakale ilçesine 

ulaştı. Geniş güvenlik önlemleri altında ilçeye giriş yapan obüsler sınır hattında 

konuşlandırılmak üzere sınır birliklerine sevk edildi. 
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